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HALOGEENIVAPAA JOHDINMERKKI

PAZ1 RULLA
PAZ1402/S

HF johdinmerk. PAZ1/3 1,5-4,0 mm? keltainen/musta

500rll (S)

» Poikkipinta-ala ~ 1,5-4,0 mm?

« Halkaisija 2,5-5 mm
« Halogeenivapaa

TUOTEKUVAUS

PARTEX

MARKING SYSTEMSE

PAZ-sarjan merkit ovat malliltaan suljettuja johdinmerkkeja. Tama varmistaa sen, ettei merkki voi koskaan pudota johtimesta. Merkit asennetaan ennen
johdotusta. PAZ-sarjan joustavan rakenteen vuoksi sarja takaa nopean ja varman asennuksen. PAZ-sarjan merkkejé |6ytyy neljaa eri kokoa. Saatavana 11
eri varia, vakiovari keltainen mustalla tekstilla. Saatavana myds muilla painatuksilla.

TEKNISET TIEDOT

Kestavyys
Korkeus

Leveys

Materiaali

Max. halkaisija
Max. johdinala
Merkkien lukuméaara
Min. johdinala
Min.halkaisija
Painatuksen véri
Painatus
Pakkauksen tyyppi
Pakkauskoko
Pituus

Profiilin véri

Rivien lukumaara

UL94-Vv0
5,5 mm
4,2 mm
Zerex
5mm

4 mm?

1 kpl

1,5 mm?
2,5 mm
Musta
Lampdpainettu
Pieni rulla
500 kpl

3 mm
Keltainen

1 kpl



Tekstin korkeus 2,6 mm

Tyyppi PAZ1

5,5mm

55mm

4.2 mm

4.2 mm
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